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 YKS, 3 oturumlu bir sınavdır. YKS’ye başvuran tüm 

adayların, Temel Yeterlilik Testine (TYT) katılmaları 

zorunludur.

 YKS BAŞVURU TARİHLERİ: …

 ÜCRET YATIRIMI SON GÜN:…

 YKS 1 – TYT: ….06.2021 SAAT: 10.15 135 DK

 YKS 2 – AYT: ….06.2021 SAAT: 10.15 180 DK

 YKS 3 – Y. DİL (YDT):….06.2021 SAAT: 15.45 

120 DK
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TEMEL YETERLİLİK TESTİ (TYT)

 Türkçe Testi

 Sosyal Bilimler Testi

 Temel Matematik Testi

 Fen Bilimleri Testi

ALAN YEERLİLİK TESTİ (AYT)

 Türk Dili ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler-1 

 Sosyal Bilimler-2

 Matematik

 Fen Bilimleri testlerinden oluşan bir kitapçık verilecektir.

YABANCI DİL TESTİ (YDT)

 Almanca, Arapça, Fransızca, İngilizce ve Rusça dillerinde 
yapılacaktır. 

 Her dil için ayrı soru kitapçığı bulunacaktır.

 Sınavda adaya başvuruda bildirdiği yabancı dile ait soru 
kitapçığı verilecektir.
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TYT’de 150 ve üzeri puan alan adaylar, TYT puanı ile öğrenci
alan yükseköğretim programlarını tercih edebileceklerdir.

TYT’de 150 ve üzeri puan alan adaylardan SAY, SÖZ, EA,
DİL puanları 180 ve üzeri olanlar, bu puan türleri ile öğrenci
alan lisans programları ile birlikte TYT puanı ile öğrenci alan
ön lisans programlarını tercih edebileceklerdir.

TYT’de 150 ve üzeri puan alan adaylardan SAY, SÖZ, EA,
DİL puanları 180 ve üzeri olmayan adayların sadece ön lisans
programlarını tercih etme hakları bulunmaktadır. Bu
adayların SAY, SÖZ, EA, DİL puanı ile öğrenci alan lisans
programlarını tercih etme hakları yoktur.

Özel yetenek sınavıyla öğrenci alan yükseköğretim
programlarına başvurabilmek için de TYT puanının 150 ve
üzeri (engelli öğrenciler için 100 ve üzeri) olması
gerekmektedir.

TYT’de elde edilen 200 ve üzeri puan, iki yıl süreyle
geçerlidir.
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 Özel yetenek puanı ile alan bölümlere gitmek isteyen 

adayların TYT den en az 150 puan alması gerekirken 

kazandıkları bölümlerin tablo 4 deki eşdeğer lisans 

programlarına geçiş yapmak isteyen adaylar ilgili puan 

türünden en az 180 ve üzeri puan almak zorundadırlar.

OKUL BİRİNCİLERİ

 Ortaöğretim okullarını birincilikle bitiren adaylar için

yükseköğretim programlarında okul birincisi kontenjanı

bulunmaktadır. Okul birincileri, genel kontenjan

(öncelikle) ve okul birincisi kontenjanı göz önünde

tutularak merkezî yerleştirme ile yerleştirme puanlarının

yeterli olduğu en üst tercihlerine yerleştirilmektedir.



YKS 2021

ENGELLİ/SAĞLIK SORUNU OLAN ADAYLAR VE SAĞLIK

DURUMU/ENGEL BİLGİ FORMUNUN

DOLDURULMASI Engelli/sağlık sorunu olan adayların

“Engelli Salonlarında” sınava alınabilmeleri için bir

üniversite veya devlet hastanesinden alacakları;

 1) Engelli Sağlık Kurulu Raporu / Sağlık Kurulu

Raporlarının onaylı bir örneğini

 2) Sağlık/Engel Bilgi Formunu (doldurulmuş olarak)

 3) Sağlık/engel durumlarını belirten dilekçelerini

 4) Aday Başvuru Kayıt Bilgilerinin bir fotokopisini başvuru

süresi içerisinde ÖSYM’ye ulaştırmaları gerekmektedir.

Bir üniversite veya devlet hastanesinden alınmayan

raporlar kabul edilmez.
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TYT PUAN HESAPLANMASINDA…
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AŞAĞIDAKİ BÖLÜMLERİ ERCİH EDEBİLMENİZ 

İÇİN SIRALAMARA DİKKAT ETMELİSİNİZ…

 HUKUK                           EA           EN DÜŞÜK  125000

 MÜHENDİSLİK             SAY         EN DÜŞÜK  300000

 MİMARLIK                     SAY         EN DÜŞÜK  250000

 TIP                                   SAY         EN DÜŞÜK  50000

 ÖĞRETMENLİKLER  TÜM PUAN TÜRLERİ    EN DÜŞÜK 300000

 ECZACILIK                     SAY         EN DÜŞÜK 100000

 DİŞ HEKİMLİĞİ             SAY         EN DÜŞÜK 80000
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 EK PUAN ALABİLECENİZ ÖN LİSANS ALANLARI
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BAŞARILARIN SİZİNLE OLDUĞU BİR SINAV 

SÜRECİ DİLEĞİYLE…


